• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №2 від 03.02.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 89991,54 (вісімдесят дев'ять тисяч
дев'ятсот дев'яносто одна гривня пятдесят чотири
копійки) грн. в т.ч. ПДВ - 14998,59 (чотирнадцять
тисяч дев'ятсот дев'яносто вісім гривень п'ятдесят
дев'ять копійок) грн. Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після внесення
змін: Згідно договору з урахуванням даної
додаткової угоди. Даною додатковою угодою
зменшуються обсяги закупівлі до реального
фінансування замовника.